中学校長 卓球部顧問 様 クラブ責任者

> 長野県卓球連盟 会長 小松 裕 (公印省略) 長野県卓球連盟ジュニア部(中学部)

平成30年度全日本卓球選手権大会長野県南信地区予選会(カデットの部)開催について

- 1 日 時 平成30年8月18日(土) 開館7:30 開会式8:40
- 2 会 場 伊那市民体育館 (伊那市西町5834番地8 №0265-78-2356)
- 3 主 催 長野県卓球連盟
- 4 主 管 長野県卓球連盟ジュニア部(中学部)
- 5 競技種目 ①13歳(中学1年)以下男子シングルス
 - ②13歳(中学1年)以下女子シングルス
 - ③14歳(中学2年)以下男子シングルス
 - ④14歳(中学2年)以下女子シングルス
- 6 参加資格 ①シングルス参加者は、南信地区に居住または在学中の者で、長野県卓球連盟に加盟している者であること。必ず協会指定の2018年度ゼッケンを着用して参加すること。
 - ②13歳(中学1年生)以下は平成17年4月2日以降に生まれた者であること。
 - ③14歳(中学2年生)以下は平成16年4月2日以降に生まれた者であること。
 - ④ホープス以下の選手は、13,14歳以下のいずれか1種目に出場できる
 - ※本大会は、9/17(月)に南長野運動公園アリーナ篠ノ井で行われる長野県予選会の予選 大会となっておりますので、県予選会に参加できないことがわかっている選手の申し込みは 受け付けません。
- 7 参加人数 制限なし。
- 8 競技規則 ・現行の日本卓球協会のルール、及びその細則に準ずる
 - ・使用球はプラスチック公認球 (TSP CP40+ ホワイトボール) を使用する。
 - 1 点 5 ゲームズマッチで試合を行う。
- 9 参加料 シングルス1人500円 大会当日チームごと納入してください。
- 10 申込方法 種目ごと、申込書に所属・氏名・生年月日・主な大会成績等を**実力順に記入**し、下記あてに メール添付で申し込みしてください。

確認のため、メールでの申し込みに併せてFAX送信をお願いします。

※下記URLより申込書をダウンロードし、申し込んでください。

http://nanshin-ppjh.seesaa.net/

E-mail が確認できたら必ず返信をしますので、締め切り日までに返信がない場合は事務局へお問い合わせください。返信メールの確認なくエントリー洩れになってしまった場合、出場できません。

申し込み・問い合わせ先

長野県卓球連盟ジュニア部(中学部)南信ジュニア部 南信カデット大会担当 〒391-0011 茅野市玉川10030 茅野市立東部中学校内 中澤佳代子 La 0266-79-5050 FAX 0266-79-5242 携帯電話 090-4756-7700

E-mail housei2009@yahoo.co.jp

- 11 申込〆切 平成30年7月24日(火) 厳守
- 12 その他 ・一旦申し込まれた選手の締め切り期日後の変更は原則として認めません。
 - ・敗者審判制にて行います。
 - ※長野県予選会(9月17日(月) <u>南長野運動公園アリーナ篠ノ井</u>)へは各部より上位32名が出場権を得ます。出場者は、南信大会当日申し込みをしていただきます(参加料800円納付)。
 - ※今年度より、全国大会特別推薦枠であったペンホルダー特別枠は、「ペンホルダー・カット型 選手特別枠」となります。(枠は従来通り全種目の中から1名)
 - ※昨年度、参加申し込みが遅れた団体がいくつかありました。申し込み手続きを確実にお願いします。